Valor Unitário Mínimo (R$/m 2) 

372,27 

Valor Unitário Médio (R$/m2) 

437,97 
R$ 52.556,40 

20,00 20,00 

Valor Unitário Máximo (R$/m 2 ) 

503,67 

S - VALOR REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS PARA. 06 UNIDADES (R$) - 6% 
Valor Total R$ I 3.153,38 !Três mil, cento e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos 
Número de unidades habitacionais 
06 (seis) unidades 
Desempenho de mercado D Recessivo 
0 Normal 
D Aquecido 

Absorção pelo mercado 
0 Rápida 
0 Média 
D Demorada 

6 - DOCUMENTAÇÃO DE REFERÊNCIA: 

1 Metodologia 
Comparativo Direto de Dados de Mercado